

QUESTIONS/ ANSWERS

Question #1: Table 1 lists items that need to be submitted at either < or > \$500,000. There are no Certificate of Authority or General Contractor Bidders Qualifications Statement Form included in the bid package. Will Griffin be providing those to the bidders or should we just use our own forms for those?

Answer: Please use your own forms.

Question #2: Table 1 says that all documents need to be uploaded into CTSource before the bid opening and the second page of that Table says that (2) copies of the bid package and an electronic copy on an external drive need to be delivered to Patrick Charmel in Derby. Do both need to be done or just the later?

Answer: Copies of the bid package and an electronic copy should be delivered to Patrick Charmel in Derby. You are directed to e mail amurphyv@griffinhealth.org to confirm the bid has been delivered.

Question #3: Can you provide additional information in regards to the size of the junction box required for the tank monitoring in the Generator room.

Answer: The wiring for the fuel tank monitoring system shall be brought to the Fuel Tank Monitoring System Panel as indicated on Drawings M100.1, M200.0, M300.0